Протокол заседания
общественной комиссии по рассмотрению предложений по выбору

общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды в малых городах и

исторических поселениях

Дата проведения:  27.02.2024 года
Время проведения: 11:00 ч.
Место проведения: актовый зал администрации городского поселения город Дюртюли
муниципального района Дюртюлинский район РБ.

Повестка дня:
1. Подведение итогов приема предложений граждан по выбору

общественной территории для участия  во Всероссийском конкурсе лучших
проектов  создания комфортной городской среды в малых городах и
исторических поселениях.

На  заседании  присутствовали:

Председатель комиссии:

Рахматуллин Р.Ф. - председатель Совета городского поселения город
Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район РБ 6 созыва
Заместитель председателя комиссии:
Гареев И.Р. - глава администрации городского поселения город Дюртюли МР
Дюртюлинский район РБ.
Члены комиссии

1. Кагарманов Э.С. – заместитель главы администрации муниципального
района Дюртюлинский район РБ по строительству, транспорту,
промышленности, ЖКХ;
2. Мукминов С.В. - заместитель главы администрации муниципального
района Дюртюлинский район РБ по финансовым вопросам - начальник
финансового управления;
3. Выдрин Е.Г. - главный архитектор администрации муниципального района
Дюртюлинский район РБ;
4. Купцова А.В. - заведующий сектором жизнеобеспечения администрации
муниципального района Дюртюлинский РБ;
5. Агадуллин В.Х. - заведующий сектором по гражданской обороне и
мобилизационной подготовке администрации муниципального района
Дюртюлинский район РБ
6. Хамидуллин И.Д. – заместитель директора МУП «Дюртюливодоканал»;
7. Сафина Г.Р. - руководителя центра Общественного контроля в сфере ЖКХ
муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;
8. Мусин Р.Р. - начальник ПСЧ-124  18 ПСО ФПС ГУ МЧС России  по РБ

	Протокол №1 ГП г.Дюртюли
	1_Протокол№1, выбор территории